
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 588 від 23.08.2024
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007E5A34003594D000 
Підписувач: Лещук Юрій Віталійович
Дата підписання: 23.08.2024
Дійсний з 13.02.2024 2:35:12 по 11.02.2025 2:35:12

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
 ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

 Н А К А З

Київ
 

від ______________ 2024 р.                                                                  № ____ 

Про визнання таким, що втратив 
чинність, наказу Міністерства культури 
та інформаційної політики України
від 03 липня 2024 року № 459

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 12 липня 2024 р. 
№ 880 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 26 
листопада 2008 р. № 1040», Положення про Міністерство культури та 
інформаційної політики України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 16 жовтня 2019 р. № 885, 

НАКАЗУЮ:

       1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 03 липня 2024 року  № 459 «Про 
затвердження Графіка проведення перевірок стану правової роботи підприємств, 
установ та організацій, що належать до сфери  управління МКІП, у ІІ півріччі 
2024 року».

2. Департаменту правового забезпечення (Земляна О.О.) довести цей наказ 
до відома керівників заінтересованих підприємств, установ та організацій, що 
належать до сфери управління Міністерства культури та інформаційної політики 
України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Державний секретар                                                                         Юрій ЛЕЩУК


